УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 17.05.2024 №164/01-05

г. Каменка

Об итогах районного этапа Всероссийских соревнований  по

футболу среди команд спортивных клубов общеобразовательных

организаций «Школьная Футбольная Лига» в Пензенской области

в сезоне 2023 – 2024 г.г.

В целях пропаганды и развития футбола в школах Каменского района

Пензенской области, выявления сильнейших команд среди

общеобразовательных организаций в мае  2024 года проведен районный

этап Всероссийских соревнований  по футболу среди команд спортивных

клубов общеобразовательных организаций «Школьная Футбольная Лига» в

Пензенской области в сезоне 2023 – 2024 г.г., в котором приняли участие

команды МОУ СОШ №1, 2, 4,7,  8, 9.

На основании решения судейской коллегии, п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и призерами, наградить грамотами

Управления образования администрации Каменского района Пензенской

области следующие команды:

Группа А

возрастная группа 2007-2009 г.р.

I место – МОУ СОШ №1 им.Н.Н.Бурденко г. Каменки;
II место -  МОУ СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия;

возрастная группа 2010-2011 г.р.

I место – МОУ СОШ №8 г.Каменки;

II место – МОУ СОШ №7 г.Каменки;

III место – МОУ СОШ №1 им.Н.Н.Бурденко;

2

возрастная группа 2012-2013 г.р.

I место – МОУ СОШ №8 г.Каменки;

II место – МОУ СОШ №» г. Каменки

III место – МОУ СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия;

возрастная группа 2014-2015 г.р.

I место – МОУ СОШ №1 им. Н.Н.Бурденко г.Каменки.

2. Руководителям МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко (Кривошеин С.А.),

МОУ СОШ №8 (Рябов А.Н.) организовать участие в зональном этапе

Всероссийских соревнований  по футболу среди команд спортивных клубов

общеобразовательных организаций «Школьная Футбольная Лига» в

Пензенской области в сезоне 2023 – 2024 г.г., который состоится 21 мая 2024

года на базе МБОУ ДО спортивная школа «Дорожник»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника     информационно-методического     отдела МКУ «Центр

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области.

Начальник управления Е.Н.Коняшкина